
UCHWAŁA NR 90/VII/2015
RADY POWIATU W LUBLIŃCU

z dnia 9 września 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 25/III/2015 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 14 stycznia 2015 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2015 rok(z późn. zm.)

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 595 z późn. zm.) art. 212, art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr 25/III/2015 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 14 stycznia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2015 rok ( z późn. zm.) w §1 ust. 1 dokonuje się zmiany 
załącznika nr 1 p.n. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2015 rok”, polegające na zmniejszeniu 
dochodów majątkowych ze sprzedaży majątku o kwotę 1.800.000,00 zł oraz zwiększeniu dochodów bieżących 
z tytułu środków z Państwowego Funduszu Celowego w wysokości 5.000,00 zł.

2. Dochody po zmianach wynoszą 90.009.692,44 zł, w tym:

dochody bieżące  76.603.966,86 zł

dochody majątkowe  13.405.725,58 zł

3. Załącznik, o którym mowa powyżej otrzymuje nową treść i stanowi integralną część uchwały.

§ 2. 1. W uchwale nr 25/III/2015 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 14 stycznia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2015 rok (z późn. zm.) w §1 ust. 5 dokonuje się zmiany 
załącznika nr 3 p.n. „Przychody na 2015 rok”, polegające na wprowadzeniu § 931 „ Przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych” i zwiększeniu o kwotę  1.800.000,00 zł.

2. Przychody po zmianach wynoszą 3.246.865,72 zł.

3. Załącznik, o którym mowa powyżej otrzymuje nową treść i stanowi integralną część uchwały.

§ 3. 1. W uchwale nr 25/III/2015 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 14 stycznia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu Lublinieckiego na 2015 rok ( z późn. zm.) w §1 ust. 2 dokonuje się zmiany 
załącznika nr 2 p.n. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2015 rok”, polegające na zmniejszeniu 
wydatków majątkowych o kwotę 300.000,00 zł oraz zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 5.000,00 zł.

2. Wydatki po zmianach wynoszą 92.383.066,16 zł w tym:

wydatki bieżące  76.580.426,12 zł

wydatki majątkowe  15.802.640,04 zł

3. Załącznik, o którym mowa powyżej otrzymuje nową treść i stanowi integralną część uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 września 2015 r.

Poz. 4643



§ 4. 1. W uchwale nr 25/III/2015 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 14 stycznia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu Lublinieckiego na 2015 rok ( z późn. zm.) w §1 ust. 6 dokonuje się zmiany 
załącznika nr 4 p.n. „Rozchody na 2015 rok”, polegające na zwiększeniu rozchodów w paragrafie 992 „Spłata 
otrzymanych krajowych  pożyczek i kredytów” o kwotę 300.000,00 zł.

2. Rozchody po zmianach wynoszą 873.492,00 zł

Załącznik, o którym mowa powyżej otrzymuje nową treść i stanowi integralną część uchwały.

§ 5. 1. W uchwale nr 25/III/2015 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 14 stycznia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu Lublinieckiego na 2015 rok ( z późn. zm.) w §1 ust. 4 dokonuje się zmiany 
w zakresie wysokości deficytu, który po zmianach wynosi 2.373.373,72 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu będą:

wolne środki 573.373,72 zł

przychody ze sprzedaży papierów wartościowych 1.800.00,00 zł.

§ 6. 1. Wprowadzić załącznik nr 12 pn. „Dochody i wydatki powiatu lublinieckiego na 2015 rok w zakresie 
dochodów otrzymywanych z Państwowych Funduszy Celowych oraz  wydatków finansowanych z tych 
dochodów” do uchwały Nr 25/III/2015 Rady  Powiatu w Lublińcu z dnia 14 stycznia 2015 roku (z późn. 
zm.).

2. Załącznik, o którym mowa powyżej stanowi integralną część niniejszej uchwały.

§ 7. 1. Dokonać zmiany treści §2 Uchwały Nr 25/III/2015 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 14 stycznia 
2015 roku (z późn.zm.), który po zmianach otrzymuje brzmienie:

„ Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia w 2015 roku  kredytów oraz 
planowanych do emisji papierów wartościowych w kwocie 3.800.000,00 zł, w tym na:

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 
2.000.000,00 zł:

2) Finansowanie planowanego deficytu budżetowego 1.800.000,00 zł.”.

§ 8. Dokonać zmiany treści §3 Uchwały Nr 25/III/2015 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 14 stycznia 
2015 roku (z późn.zm.), który po zmianach otrzymuje brzmienie:

„Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1. Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień między działami.

2. Zaciągania kredytu obrotowego na rachunku bieżącym powiatu na pokrycie niedoboru środków 
pieniężnych do kwoty 2.000.000,00 zł.

3. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę Powiatu.

4. Wyemitowania papierów wartościowych w kwocie 1.800.000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu 
budżetowego.”.

§ 9. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 25/III/2015 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 14 stycznia 
2015 roku (z późn. zm.) pozostają bez zmian.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4643_______________________________________________________________________________________________________________



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu

mgr Jerzy Cyrulik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4643_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 90/VII/2015

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 9 września 2015 r.

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2015 R.

Dokładność / kolejność
 plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

Razem:  91 804 692,44 5 000,00 1 800 000,00 90 009 692,44

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 894 682,00 0,00 1 800 000,00 2 094 682,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 894 682,00 0,00 1 800 000,00 2 094 682,00
DOCHODY MAJĄTKOWE  3 500 000,00 0,00 1 800 000,00 1 700 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych  3 500 000,00 0,00 1 800 000,00 1 700 000,00

WW Zadania własne powiatu 3 500 000,00 0,00 1 800 000,00 1 700 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 846 484,00 5 000,00 0,00 4 851 484,00
75495 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00
DOCHODY BIEŻĄCE  0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

Dotacje z funduszy celowych  0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

FC Państwowe fundusze celowe 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4643_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 90/VII/2015

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 9 września 2015 r.

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2015 R.

Dokładność / kolejność
 plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

Razem:  92 678 066,16 5 000,00 300 000,00 92 383 066,16

750 Administracja publiczna 9 084 889,00 0,00 300 000,00 8 784 889,00
75020 Starostwa powiatowe 7 769 062,00 0,00 300 000,00 7 469 062,00
WYDATKI MAJĄTKOWE  494 500,00 0,00 300 000,00 194 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  494 500,00 0,00 300 000,00 194 500,00

WW Zadania własne powiatu 494 500,00 0,00 300 000,00 194 500,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 883 984,00 5 000,00 0,00 4 888 984,00
75495 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00
WYDATKI BIEŻĄCE  0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych  

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

FC Państwowe fundusze celowe 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4643_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 90/VII/2015

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 9 września 2015 r.

PRZYCHODY NA 2015 ROK

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00

  
0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 446 865,72 0,00 1 446 865,72
     

  Razem: 1446865,7200 Razem: 1800000,0000 Razem: 3246865,7200

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4643_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 90/VII/2015

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 9 września 2015 r.

ROZCHODY NA 2015 ROK

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 573 492,00 300 000,00 873 492,00

  0,00 0,00 0,00

     

  Razem: 573492,0000 Razem: 300000,0000 Razem: 873492,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4643_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr 90/VII/2015

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 9 września 2015 r.

DOCHODY I WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2015 ROK W ZAKRESIE 
DOCHODÓW OTRZYMYWANYCH Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY CELOWYCH ORAZ 

WYDATKÓW FINANSOWANYCH Z TYCH DOCHODÓW

Dzi
ał

Rozdzia
ł Nazwa Dochody z funduszy 

celowych
Wydatki  finansowane 

z tych dochodów

754
 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 000,00 5 000,00
  

Dochody bieżące, w tym: 5 000,00 0,00
  

- dotacje z funduszu celowego 5 000,00 0,00
 

75495 Pozostała działalność
 

5 000,00
  

Wydatki bieżące, w tym:
 

5 000,00
  

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
 

5 000,00
  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
 

0,00
  - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych
 

5 000,00
OGÓŁEM: 5 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4643_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-11T08:15:34+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




